FOUNTAINE PAJ OT ISLA 40 Katamaran Fountaine Pajot Isla 40 Seas The Day nalazi se

u Bahamas, Abacos, Boat Harbour Marina, Bahami.

Seas The Day (2023)

Proizveden je 2023, te moZe primiti do 8 osoba u 4

kabina, i ima 2 wc/toaleta.

YACHT SPECIFICATIONS
Charter baza Plovilo ID Brandovi
Bahamas, Abacos, Boat Harbour 12582 Fountaine Pajot

Marina, Bahami

Ime Godina proizvodnje Duljina
Seas The Day 2023 39 ft
Kabine Lezajevi Max osoba
4 8 8
WC/Tus Motor Tank goriva
2 2x 30 HP 3001
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OPREMA JAHTE

Elektrika 110V uti€nica, Generator, Inverter, Klimatizacija, Prikljucak za struju s obale, Solarni

paneli, USB sockets

Intererijer El. WC

Jedrilje Elektricna vitla, Lazy bag, Lazy jacks

Kuhinja FriZider, Kuhalo, Kuhinjski pribor, Mikrovalna peénica, Peénica, Zamrzivac

Navigacija Automatski pilot, GPS chart plotter - cockpit, Helm station, Wind/speed/depth
instruments

Paluba Bimini top, Davit, Elektri€no sidreno vitlo, Pomoéni €amac sa motorom, Rostilj, Stol

u kokpitu, Vanjski/krmeni tus

Sigurnost VHF radio stanica

Udobnost Jastuci za suncanje

Zabava Fusion radio, TV, Unutarnji zvucnici, Vanjski zvu€nici
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USLUGE

DODATNE USLUGE

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Certificate 101

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Certificate 103

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Certificate 104

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Certificate 114

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Overnight Open Water. Available
only on Flotilla Sails; Certificate 106

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Overnight Open Water. Available

only on Flotilla Sails; Certificate 105

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Certificate 107, 103 & 104

ASA naknada (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Overnight Open Water. Available
only on Flotilla Sails; Certificate 105 & 106

Bahamas foreign charter tax (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Bahamas Taxes (P/ativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Dnevni izlet (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Trips north from Guana

OBAVEZNO

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Da

Da

Ne

NACIN PLACANJA

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po osobi/po tecaju

po rezervaciji

po rezervaciji

po rezervaciji

CIJENA

150,00 €

150,00 €

200,00 €

200,00 €

250,00 €

400,00 €

400,00 €

550,00 €

0,00 €

0,00 €

400,00 €



Dodatno ciSéenje (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

DRA (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Edukacija (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. NauticEd skipper training hours

Edukacija (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. NauticEd bareboat hours

Hostess/Cook (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Kapetan po danu (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Kapetan po nodi (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Kuhar (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Overnight

Naplata goriva (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. + 500,00% deposit; This is only for

day trips

Napojnica (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. On Day Trips

Premjestaj (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. On Day Trips

Prijavnina (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Nautickd sign up fee

Sleep over after check out (Plativo unaprijed)
WEBSITE
R b o V450 2025

www.secret-adriatic.com

Sleep over before check in (Plativo 5ﬁ§p§ﬁfed)

info@secret-adriatic.com

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. at 3:00 PM

Ne po usluzi
Da dnevno
Ne po osobi/po tecaju
Ne po osobi/po tecaju
Ne dnevno + hrana
Ne dnevno + hrana
Ne PO Nnoci
Ne dnevno + hrana
Ne po rezervaciji
Ne po rezervaciji
Ne po rezervaciji
Ne po osobi/po tecaju
Ne po rezervaciji
TELEFON

+385 (0)91 2106 996
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Put Mavarcice 1/a, Okrug Gornji, Hrvatska

400,00 €

50,00 €

100,00 €

200,00 €

350,00 €

350,00 €

450,00 €

400,00 €

300,00 €

220,00 €

350,00 €

175,00 €

700,00 €

700,00 €
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DODATNE USLUGE

DODACI OBAVEZNO NACIN PLACANJA

Kajak (Plativo unaprijed) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Tandem - Plativo unaprijed

Oprema za ronjenje (Plativo unaprijed) Ne tjedno / po osobi
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo unaprijed
Peraje (Plativo unaprijed) Ne tjedno / po osobi
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo unaprijed
Platforma za plivanje na napuhavanje (Plativo unaprijed) Ne fedno
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. POP-UP DOCK - Plativo unaprijed
. . Ne tjedno
Stand up paddle (SUP) (Plativo unaprijed)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo unaprijed
&t . . .. Ne tjedno
ap za ribolov (Plativo unaprijed)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo unaprijed
Starlink (Plativo unaprijed) Ne tjiedno
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo unaprijed
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tjedno

CIJENA

250,00 €

50,00 €

35,00 €

250,00 €

250,00 €

60,00 €

100,00 €
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